


 

Kiberplēsis 2022 
 
 
 

o Mūsdienu varoņi arvien biežāk ir sastopami kibertelpā 

o 11. Novembris, patriotu nedēļa. Laiks, kurā varoņi var atklāt sevi 

o Laiks, kad varoņi var sevi pieradīt. .  



 

Kiberplēsis 2022 
 
 
 

o Kibersacensības CTF (Capture The Flag) jeb atrod karogu 

o Sākums 11.11.2022 plkst. 11:00, endex 13.11.2022 plkst. 11:00 

o Kiberplēsis. Jaunais varonis, kura klātbūtni gaida. .  



 

Kiberplēsis 2022 
 
 
 

o Ja Tev ir Latvijas pilsonība. 

o Ja esi vecumā no 16 līdz 24 gadi.  

o Ja ir apņēmība pieradīt ka tieši Tu esi Latvijas Kiberplēsis!.  



 



 

Kiberdrošības Kopiena 
 
 
 

o CERT.LV 

o Latvijas Drošības un Aizsardzības Industriju Federācija 

o Riga TechGirls 

o Latvijas augstskolas un skolas 

 



 

Dalībnieki 
 
 
 

o Meitenes un puiši, pārsvara no Kurzemes un Vidzemes 

o Vairāk aktīvākie bija 1-2 kursa studenti 

o Ar dažādu pieredzi un praktisko kompetenci 



 

Rezultāti 
 
 
 

o Vairāk nekā 60 cilvēki ir reģistrējušies.  

o Vairāk nekā 25 cilvēki uzrādījuši rezultātus. 

o Balvas ir visiem dalībniekiem! 



2023 


